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RESULTATER
Mix 10-11 år

Vestdansk Holdmesterskab
den 18. sep 2016 på Herning Atletikstadion

Arrangør: Herning GF A/M
  SAMLET STILLING  

  Aarhus 1900
Blå Skive AM Herning GF Vejle IF Randers

Atletik Freja
Aarhus 1900

Rød    

TOTAL 14200p 12339p 11205p 10812p 10502p 8733p    

  SPRINT  

  Aarhus 1900
Blå Skive AM Herning GF Vejle IF Randers

Atletik Freja
Aarhus 1900

Rød    

  5613p 5037p 4718p 4415p 4341p 3313p    

60 1072p 977p 1875p 1042p 968p 1751p    
60 1052p 1127p   1135p 905p      
60H 2395p 955p 1936p 578p 1647p 871p    
60H   972p   848p        
4X60   1006p 907p     691p    
4X60 1094p     812p 821p      

  MELLEM- & LANGDISTANCE  

  Aarhus 1900
Blå

Randers
Atletik Freja Skive AM Herning GF Vejle IF Aarhus 1900

Rød    

  1608p 1562p 1538p 1153p 666p 623p    

1000 1608p 787p 1538p 1153p   623p    
1000   775p     666p      

  SPRING  

  Aarhus 1900
Blå Skive AM Vejle IF Herning GF Randers

Atletik Freja
Aarhus 1900

Rød    

  3192p 3046p 3009p 2178p 2073p 2063p    

HØ   1599p 1275p 761p 514p 599p    
HØ 1485p       451p      
LÆ 902p 1447p 921p 1417p   1464p    
LÆ 805p   813p   1108p      
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  KAST  

  Aarhus 1900
Blå Herning GF Aarhus 1900

Rød Vejle IF Skive AM Randers
Atletik Freja    

  3787p 3156p 2734p 2722p 2718p 2526p    

KU 933p 808p 702p 1366p 871p 611p    
KU 1040p 884p 809p   829p 749p    
BO 889p 681p 547p 567p 484p 200p    
BO 925p 783p 676p 789p 534p 966p    

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER SØN KL. 13.40  
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: -0.9m/s  2h: +1.1m/s

1   9.23 1h   Johanna Kreiberg Skou -2005 Aarhus 1900 Blå 1072p  
2   9.32 2h   Mie Præstbro -2005 Vejle IF 1042p  
3   9.52 1h   Kamilla Mathiasen -2005 Skive AM 977p  
=   9.52 1h   Mille Christensen -2005 Herning GF 977p  
5   9.55 1h   Lærke Thygesen -2005 Randers Atletik Freja 968p  
6   9.63 2h   Frida Froberg -2005 Aarhus 1900 Blå    
7   9.71 2h   Silje Sandholdt -2006 Aarhus 1900 Rød 917p  
8   9.77 2h   Thinusa Aruchchupar -2005 Herning GF 898p  
9   9.96 2h   Signe Sørensen -2005 Skive AM    

10   9.98 1h   Mille Vernegren Thuesen -2006 Aarhus 1900 Rød 834p  
    DNS     Alexandra Fontenot -2005 Aarhus 1900 Rød    

  PIGER 10-11 ÅR - 1000 METER SØN KL. 12.20  
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   3.36.14   Maya Fruergaard -2006 Skive AM 929p  
2   3.42.39   Mille Christensen -2005 Herning GF 860p  
3   3.45.69   Frida Froberg -2005 Aarhus 1900 Blå 824p  
4   3.49.11   Lærke Thygesen -2005 Randers Atletik Freja 787p  
5   3.49.46   Johanna Kreiberg Skou -2005 Aarhus 1900 Blå 784p  
6   4.05.38   Lærke Jønson -2006 Aarhus 1900 Rød 623p  
7   4.06.84   Maria Virentfelt Jensen -2005 Skive AM 609p  
8   4.43.69   Freja H. Kristensen -2005 Herning GF 293p  
9   5.33.72   Maggie Larsen -2005 Randers Atletik Freja    
    DNS   Astrid Hersant -2005 Herning GF    

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK SØN KL. 11.00  

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: +0.2m/s  2h: +0.2m/s  3h: -0.1m/s  4h: +0.4m/s

1   10.75 4h   Maja Dahl Støttrup -2005 Aarhus 1900 Blå 1271p  
2   11.59 1h   Johanna Kreiberg Skou -2005 Aarhus 1900 Blå 1124p  
3   12.34 1h   Rachel Enninful -2005 Herning GF 999p  
4   12.35 3h   Lærke Thygesen -2005 Randers Atletik Freja 998p  
5   12.62 3h   Julianne B. Kristiansen -2005 Skive AM 955p  
6   12.73 4h   Freja H. Kristensen -2005 Herning GF 937p  
7   13.16 3h   Lærke Jønson -2006 Aarhus 1900 Rød 871p  
8   13.26 1h   Maya Fruergaard -2006 Skive AM    
9   14.71 2h   Lærke Lykke -2005 Randers Atletik Freja 649p  

10   15.25 2h   Finja Knauf -2005 Vejle IF 578p  
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    DNS 2h   Astrid Hersant -2005 Herning GF    

  PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING SØN KL. 13.45  

  ( HØJDE 1 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   1.20   Maya Fruergaard -2006 Skive AM 838p  
2   1.15   Rachel Enninful -2005 Herning GF 761p  
3   1.15   Julianne B. Kristiansen -2005 Skive AM 761p  
=   1.15   Isabella Grønnemark -2005 Skive AM    
=   1.15   Nanna Ilsøe Nygaard -2006 Vejle IF 761p  
6   1.05   Silje Sandholdt -2006 Aarhus 1900 Rød 599p  
7   1.00   Mie Præstbro -2005 Vejle IF 514p  
=   1.00   Maggie Larsen -2005 Randers Atletik Freja 514p  
    DNS   Astrid Hersant -2005 Herning GF    
    DNS   Alexandra Fontenot -2005 Aarhus 1900 Rød    

  0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  
Maya Fruergaard       o o xo xxo xxx
Rachel Enninful o o o o xxo o xxx  
Julianne B. Kristiansen o o o o o xxo xxx  
Isabella Grønnemark o o o o o xxo xxx  
Nanna Ilsøe Nygaard     o o o xxo xxx  
Silje Sandholdt o o o xxo xxx      
Mie Præstbro   o o xxx        
Maggie Larsen     o xxx        

  PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING SØN KL. 11.00  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat   Navn Klub Points

1   4.01   Mie Præstbro -2005 Vejle IF 921p  
2   3.96   Maja Dahl Støttrup -2005 Aarhus 1900 Blå 902p  
3   3.91   Mille Vernegren Thuesen -2006 Aarhus 1900 Rød 883p  
4   3.57   Julianne B. Kristiansen -2005 Skive AM 747p  
5   3.49   Freja H. Kristensen -2005 Herning GF 713p  
6   3.47   Mille Christensen -2005 Herning GF 704p  
7   3.46   Signe Sørensen -2005 Skive AM 700p  
8   3.22   Kamilla Mathiasen -2005 Skive AM    
9   3.22   Thinusa Aruchchupar -2005 Herning GF    

10   3.19   Silje Sandholdt -2006 Aarhus 1900 Rød 581p  
11   3.09   Finja Knauf -2005 Vejle IF    
12   2.69   Maggie Larsen -2005 Randers Atletik Freja    

  1.runde 2.runde 3.runde  
Mie Præstbro 3.86   3.88   4.01  
Maja Dahl Støttrup x   3.93   3.96  
Mille Vernegren Thuesen 3.91   2.97   2.95  
Julianne B. Kristiansen 3.48   3.05   3.57  
Freja H. Kristensen x   3.49   3.28  
Mille Christensen 3.01   x   3.47  
Signe Sørensen 3.34   3.43   3.46  
Kamilla Mathiasen 3.22   3.22   2.92  
Thinusa Aruchchupar 3.01   3.22   2.63  
Silje Sandholdt 3.16   3.19   3.19  
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Finja Knauf 3.09   2.89   2.98  
Maggie Larsen 2.69   2.68   2.66  

  PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD SØN KL. 14.15  

  ( 2.0 KG )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   7.37   Frida Froberg -2005 Aarhus 1900 Blå 933p  
2   6.88   Kamilla Mathiasen -2005 Skive AM 871p  
3   6.48   Nanna Ilsøe Nygaard -2006 Vejle IF 817p  
4   6.41   Rachel Enninful -2005 Herning GF 808p  
5   5.70   Mille Vernegren Thuesen -2006 Aarhus 1900 Rød 702p  
6   5.14   Lærke Lykke -2005 Randers Atletik Freja 611p  
7   4.89   Maria Virentfelt Jensen -2005 Skive AM    
8   4.78   Finja Knauf -2005 Vejle IF 549p  

  1.runde 2.runde 3.runde  
Frida Froberg 7.05 7.37 6.40
Kamilla Mathiasen 6.49 6.69 6.88
Nanna Ilsøe Nygaard 5.19 6.48 x
Rachel Enninful 6.06 x 6.41
Mille Vernegren Thuesen 4.85 5.70 5.15
Lærke Lykke 5.14 4.87 4.82
Maria Virentfelt Jensen 4.89 4.83 4.75
Finja Knauf 4.78 4.58 4.15

  PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST SØN KL. 13.00  

  ( 145 GRAM )

  ( NORD )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   37.87   Maja Dahl Støttrup -2005 Aarhus 1900 Blå 889p  
2   30.39   Thinusa Aruchchupar -2005 Herning GF 681p  
3   26.90   Nanna Ilsøe Nygaard -2006 Vejle IF 567p  
4   26.31   Lærke Jønson -2006 Aarhus 1900 Rød 547p  
5   24.54   Maria Virentfelt Jensen -2005 Skive AM 484p  
6   20.93   Signe Sørensen -2005 Skive AM    
7   17.34   Lærke Lykke -2005 Randers Atletik Freja 200p  
    DNS   Alexandra Fontenot -2005 Aarhus 1900 Rød    

  1.runde  
Maja Dahl Støttrup 37.87
Thinusa Aruchchupar 30.39
Nanna Ilsøe Nygaard 26.90
Lærke Jønson 26.31
Maria Virentfelt Jensen 24.54
Signe Sørensen 20.93
Lærke Lykke 17.34

  PIGER 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET SØN KL. 15.30  
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   37.00 1h   Maya Fruergaard -2006

Julianne B. Kristiansen -2005
Cornelius Birk Meissner -2006
Kamilla Mathiasen -2005

Skive AM 1 1006p  
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2   38.25 1h   Mille Christensen -2005
Rachel Enninful -2005
Freja H. Kristensen -2005
Thinusa Aruchchupar -2005

Herning GF 907p  

3   40.94 2h   Isabella Grønnemark -2005
Maria Virentfelt Jensen -2005
Magnus Brøndum Larsen -2006
Signe Sørensen -2005

Skive AM 2    

4   41.18 1h   Mille Vernegren Thuesen -2006
Lærke Jønson -2006
Silje Sandholdt -2006
Marius Kühl -2005

Aarhus 1900 Rød 691p  

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER SØN KL. 13.45  
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w:  1h: +1.3m/s  2h: +1.0m/s
1   8.76 1h   Jonathan Asp Jensen -2006 Vejle IF 1135p  
2   8.78 1h   Cornelius Birk Meissner -2006 Skive AM 1127p  
3   8.98 1h   Adam Sandbjerg Lind -2005 Aarhus 1900 Blå 1052p  
4   9.13 2h   Christian Dumfries -2005 Vejle IF    
5   9.39 1h   Anders Nyborg -2005 Randers Atletik Freja 905p  
6   10.05 2h   Tobias Zeeberg -2006 Herning GF    
7   10.41 2h   Kristoffer Sørensen -2005 Randers Atletik Freja    

  DRENGE 10-11 ÅR - 1000 METER SØN KL. 12.20  
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   3.37.63   Daniel Pedersen -2006 Randers Atletik Freja 775p  
2   3.47.01   Magnus D. Josefsen -2005 Vejle IF 666p  
3   3.55.41   Magnus Brøndum Larsen -2006 Skive AM    
    DNF   Marius Kühl -2005 Aarhus 1900 Rød    
    DNS   Jonathan Asp Jensen -2006 Vejle IF    

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK SØN KL. 11.05  

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
 w: -1.1m/s
1   11.88   Cornelius Birk Meissner -2006 Skive AM 972p  
2   12.55   Magnus D. Josefsen -2005 Vejle IF 848p  

  DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING SØN KL. 13.45  

  ( HØJDE 1 )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   1.25   Casper S. Blakskjær -2005 Aarhus 1900 Blå 783p  
2   1.20   Adam Sandbjerg Lind -2005 Aarhus 1900 Blå 702p  
3   1.05   Kristoffer Sørensen -2005 Randers Atletik Freja 451p  
4   1.05   Lucas Egede -2005 Randers Atletik Freja    
5   1.00   Magnus D. Josefsen -2005 Vejle IF    

  0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  
Casper S. Blakskjær   o     o o xo xxx
Adam Sandbjerg Lind   o o o o o xxx  
Kristoffer Sørensen   o o xxx        
Lucas Egede o xo xo xxx        
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Magnus D. Josefsen o o xxx          

  DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING SØN KL. 11.00  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   4.04   Jonathan Asp Jensen -2006 Vejle IF 813p  
2   4.02   Adam Sandbjerg Lind -2005 Aarhus 1900 Blå 805p  
3   3.55   Daniel Pedersen -2006 Randers Atletik Freja 602p  
4   3.34   Lucas Egede -2005 Randers Atletik Freja 506p  

  1.runde 2.runde 3.runde  
Jonathan Asp Jensen 4.04   3.98   3.97  
Adam Sandbjerg Lind 3.69   3.89   4.02  
Daniel Pedersen 3.55   x   3.35  
Lucas Egede 3.33   3.24   3.34  

  DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD SØN KL. 14.15  

  ( 2.0 KG )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   9.08   Casper S. Blakskjær -2005 Aarhus 1900 Blå 1040p  
2   7.81   Tobias Zeeberg -2006 Herning GF 884p  
3   7.40   Cornelius Birk Meissner -2006 Skive AM 829p  
4   7.25   Marius Kühl -2005 Aarhus 1900 Rød 809p  
5   6.83   Daniel Pedersen -2006 Randers Atletik Freja 749p  
6   5.46   Kristoffer Sørensen -2005 Randers Atletik Freja    
7   5.06   Oskar Krebs Lassen -2006 Vejle IF    

  1.runde 2.runde 3.runde  
Casper S. Blakskjær 8.31 9.08 8.67
Tobias Zeeberg 7.81 7.61 x
Cornelius Birk Meissner 7.40 5.97 x
Marius Kühl 7.25 6.99 6.84
Daniel Pedersen 6.83 6.18 5.92
Kristoffer Sørensen 5.16 5.46 x
Oskar Krebs Lassen 4.54 4.83 5.06

  DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST SØN KL. 13.00  

  ( 145 GRAM )

  ( NORD )
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   46.54   Anders Nyborg -2005 Randers Atletik Freja 966p  
2   44.72   Casper S. Blakskjær -2005 Aarhus 1900 Blå 925p  
3   39.19   Christian Dumfries -2005 Vejle IF 789p  
4   38.93   Tobias Zeeberg -2006 Herning GF 783p  
5   35.07   Marius Kühl -2005 Aarhus 1900 Rød 676p  
6   30.40   Magnus Brøndum Larsen -2006 Skive AM 534p  
7   26.31   Oskar Krebs Lassen -2006 Vejle IF    

  1.runde  
Anders Nyborg 46.54
Casper S. Blakskjær 44.72
Christian Dumfries 39.19
Tobias Zeeberg 38.93
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Marius Kühl 35.07
Magnus Brøndum Larsen 30.40
Oskar Krebs Lassen 26.31

  DRENGE 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET SØN KL. 15.30  
Nr Resultat   Navn Klub Points
1   34.75   Adam Sandbjerg Lind -2005

Casper S. Blakskjær -2005
Johanna Kreiberg Skou -2005
Maja Dahl Støttrup -2005

Aarhus 1900 Blå 1094p  

2   37.82   Anders Nyborg -2005
Daniel Pedersen -2006
Lucas Egede -2005
Lærke Thygesen -2005

Randers Atletik Freja 821p  

3   37.93   Magnus D. Josefsen -2005
Christian Dumfries -2005
Oskar Krebs Lassen -2006
Jonathan Asp Jensen -2006

Vejle IF 812p  
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